2025 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社シンコーホールディングス

代表者名 代表取締役社長  吉田 香太郎

（コード：312A、上場取引所：TOKYO PRO Market）

問合せ先  取締役      應矢 満弦

 （TEL．03－5797－7318）

2025 年 10 月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 13 日に開示した 2025 年 10 月期の連結業績予想値と実績値に差異が

生じましたので、お知らせいたします。

１．2025 年 10 月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（2024 年 11 月 1 日～2025年 10 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

連結当期純

利 益

前回発表予想（Ａ） 5,825 312 288 131 273.04

実 績 値 （ Ｂ ） 5,595 190 182 71 148.91

増 減 額（Ｂ－Ａ） △229 △122 △105 △59

増 減 率（ ％ ） △3.9 △39.1 △36.6 △45.4

（参考）前期連結実績

（2024 年 10 月期）
4,772 245 238 101 212.06

２．差異の理由

売上高につきましては一部大型案件で工期の延伸などに伴い、減収となりました。一方、

利益につきましては工期の延伸などの影響で外注費の増加、材料変更等によるコストの増

加、および労務需給の逼迫などにより、原価見積りの大幅な増加を余儀なくされ、業績予想

値に対し、減益となりました。

以 上